[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2014

                                     № 1769
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 05.09.2013 года № 1277 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Березовского района, работников муниципального казенного учреждения «Служба технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования Березовский район», работников Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания»

В целях устранения ошибок юридико-технического характера:

1.Внесении в приложение к постановлению администрации Березовского района от 05.09.2013 года № 1277 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Березовского района, работников муниципального казенного учреждения «Служба технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования Березовский район», работников Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» следующие изменения:

1.1.Строку «Первый квалификационный уровень» профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» пункта 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	Первый
квалификационный
уровень
	Бухгалтер, архитектор, инженер, экономист, специалист по охране труда, ревизор, эксперт.
	4000

2. Постановление администрации Березовского района от 03.06.2014 года № 798 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Березовского района, работников муниципального казенного учреждения «Служба технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования Березовский район», работников Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» признать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 05 сентября 2013 года.

Глава администрации района                                                                    СВ. Кравченко